

# Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



25.05.2023 20:09:02 AR553114351

## Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

**Prosjektnavn:** Oppgradering Skudeneshavn fergekai

**Adresse:** Kaigata 105, 4280 SKUDENESHAVN

**Kommune:** KARMØY

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
57	26	0	0

## Nabovarselet er mottatt av

**Eier/ fester av naboeiendom:** BJØRN MAGNE ESKELAND

**Adresse:** Søragedå 77, 4280 SKUDENESHAVN

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
57	614	0	0

## Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Boss/sjøppelhåndtering burde vært prosjektert inn i denne planen. slik den i dag er plassert er den veldig sjenerende og det er kjedelig at vi som nærmeste nabo plages av lukt . når området skal utbedres , skulle det vært prosjektert en løsning hvor kontainerne for søppel er nedgravet . Småbåt kaien som er tegnet inn ser ut som en vits.

25.05.2023 20:09:02 AR553114351

skal det være for ilandsetting og at det til tider skal kunne ligge en båt inntil , så må trebryggen forlengs og betongklossen kappes ned .

Det ser for meg ut som det kun er en robåt som kan legges til på denne planen.

Det må også prosjekteres inn fendring og fortøyningsmuligheter.

skilting ved innkjørsel fra servisebygget må også planlegges . Da gjerne med skilt ; kun tillatt for

nødvendig transport og infoskilt om den fredete trehusbebyggelsen og gjerne også om fuglefljellet .

Ser for meg med denne planen det nå søkes om vil medføre alle biler og rånere som besøker

ferjekaien døgnet rundt hele året vil kjøre helt frem til nr 77 og vil bli et uromoment for oss som

grenser til området

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: bme@bmedesign.no

Telefonnummer:

## SIGNERT AV

---

BJØRN MAGNE ESKELAND på vegne av ESKELAND

BJØRN MAGNE

25.05.2023

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.